

**Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego**

OZK.0022.13.2012.II

**Protokół Nr 79/12  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 29 lutego 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12<sup>30</sup> do godz. 13<sup>30</sup>

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Radny Andrzej Wilk oraz Radny Waldemar Pawłowski .

**Osoby z głosem doradczym:**

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie wniosku w sprawie pozyskania komputerów na rzecz Domu Dziecka Ochronka im. św. Brata Alberta.
4. Informacja dotycząca przebudowy budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.
5. Uchwała w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
6. Zawiadomienie o zamiarze przekształcenia i likwidacji szkół prowadzonych przez powiat Stalowowolski w kontekście zmian prawa oświatowego.
7. Uchwała w sprawie upoważnienia pana Mariusza Potasza dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli do złożenia wniosku w ramach projektu pn. „ Podnoszenie kompetencji uczniowskich w dziedzinie nauk matematyczno-przyrodniczych i technicznych z wykorzystaniem innowacyjnych metod i technologii – Eduscience”.
8. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w sprawie powierzenia wraz z udzieleniem dotacji w roku 2012 wykonania zadania publicznego pod nazwą „ Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady.
9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Lipie w sprawie dofinansowania powiatowego konkursu form teatralnych pn. „ I ty możesz zostać aktorem”.
10. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.

11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 22 i 28 lutego 2012 roku.
12. Wolne wnioski.
13. Zakończenie posiedzenia.

#### **Ad.1.**

##### **Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 79 posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **Ad.2.**

##### **Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila zaproponował wprowadzenie do porządku obrad pkt.3 Rozpatrzenie wniosku w sprawie pozyskania komputerów na rzecz Domu Dziecka Ochronka im. św. Brata Alberta oraz pkt.5. Uchwała w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

W drodze głosowania „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów porządek obrad z zaproponowanymi zmianami przyjęto jednogłośnie.

#### **Ad.3.**

##### **Rozpatrzenie wniosku w sprawie pozyskania komputerów na rzecz Domu Dziecka Ochronka im. św. Brata Alberta.**

Wniosek omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor Domu Dziecka Ochronka św. Brata Alberta zwróciła się z wnioskiem dotyczącym pomocy w pozyskaniu 10 zestawów komputerowych od Sądu Rejonowego w Stalowej Woli. Sąd posiada zbędne komputery, które może nieodpłatnie przekazać ale tylko na rzecz jednostki samorządu terytorialnego a następnie po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu przekazać na rzecz Domu Dziecka Ochronka im. św. Brata Alberta. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2613.3.2012 z dnia 29.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie pozyskania komputerów na rzecz Domu Dziecka Ochronka im. św. Brata Alberta.** „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów

#### **Ad.4.**

##### **Informacja dotycząca przebudowy budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.**

Informację omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału, Inwestycji i Mienia Powiatu. Inwestycja była planowana do realizacji w ramach RPO na lata 2007-2013. Termin wniosków jest stale przesuwany ze względu na brak środków. Zgodnie z opisem Priorytetów RPO WP na lata 2007-2013 zadania będą mogły być dofinansowane w wysokości 70% wartości, ale do kwoty nie wyższej niż 3 mln zł. Na podstawie opinii dyrektora szkoły zasadna jest przebudowa istniejącej infrastruktury i stworzenie na jej bazie pracowni technologicznych, pracowni kelnerskiej i hotelarskiej. Oddanie pracowni do użytku w br. pozwoli na opuszczenie budynku na ul. Lipowej i jego sprzedaż. Zapytanie ofertowe skierowano do 4 projektantów. Uzyskano najkorzystniejszą ofertę z Zespołu Projektowego AWART jednak ze względu na zbyt wysoką cenę postępowanie zostanie przeprowadzone ponownie. Starosta Robert Fila powiedział, że były prowadzone na ten temat rozmowy i analizy a szkoła docelowo będzie się znajdowała w dwóch budynkach.

#### **Ad.5.**

**Uchwała w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.**

Przedmiot uchwały omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. W dniu 31 sierpnia 2012r. upływają okresy powierzeń stanowisk dyrektorów jednostek oświatowych n/w osobom:

- Pani Lucynie Goc – dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli
- Pani Honoracie Winiarczyk – dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli
- Pani Marzenie Łata – dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli

W związku z tym zachodzi konieczność ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów tych jednostek. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: EKZ-II.2111.1,2,3.2012 z dnia 28.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 79/427/12 w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. „ za” – 3 głosy, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.6.**

**Zawiadomienie o zamiarze przekształcenia i likwidacji szkół prowadzonych przez powiat Stalowowolski w kontekście zmian prawa oświatowego.**

Zawiadomieni omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-I.4320.8.2012 z dnia 22.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie o zamiarze przekształcenia i likwidacji szkół prowadzonych przez powiat Stalowowolski w kontekście zmian prawa oświatowego.**

#### **Ad.7.**

**Uchwała w sprawie upoważnienia pana Mariusza Potasza dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli do złożenia wniosku w ramach projektu pn. „ Podnoszenie kompetencji uczniowskich w dziedzinie nauk matematyczno-przyrodniczych i technicznych z wykorzystaniem innowacyjnych metod i technologii – Eduscience”.**

Przedmiot uchwały omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Głównym celem projektu jest zwiększenie zainteresowania naukami matematyczno-przyrodniczymi, informatyczno-technicznymi, językami obcymi oraz umiejętnościami posługiwania się technologią informatyczno-komputerową w procesie uczenia się oraz upowszechnienie innowacyjnych programów nauczania z wykorzystaniem interaktywnej platformy e- learningowej. Projekt będzie realizowany w okresie od 01.03.2012r. do 30.11.2014r. i nie będzie generował kosztów dla organu prowadzącego. Wsparciem zostanie objętych 30 uczniów i 4 nauczycieli ZSO. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-II.041.3.2011 z dnia 24.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 79/428/12 w sprawie upoważnienia pana Mariusza Potasza dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli do złożenia wniosku w ramach projektu pn. „ Podnoszenie kompetencji uczniowskich w dziedzinie nauk matematyczno-przyrodniczych i technicznych z wykorzystaniem innowacyjnych metod i technologii – Eduscience”. „ za” – 3 głosy, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.**

Pan Waldemar Pawłowski wyraził słowa uznania dla pana Mariusza Potasza Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących za bogaty i dobrze zorganizowany program dla uczniów i nauczycieli z Niemiec, Danii, Holandii i Turcji, którzy przebywali w Stalowej Woli w ramach projektu „Regional Sports In Europe”.

#### **Ad.8.**

**Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w sprawie powierzenia wraz z udzieleniem dotacji w roku 2012 wykonania zadania publicznego pod nazwą „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady.**

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Okres realizacji zadania: od 8 marca do 4 czerwca 2012r., kwota dotacji na realizację zadania wynosi 3 800 zł. N powyższe zadanie nie została zgłoszona inna a także nie zgłoszono uwag do oferty Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak:EKZ-III.3153.2.2.2012 z dnia 24.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego i wyraził zgodę na powierzenie wraz z udzieleniem dotacji w roku 2012 w kwocie 3 800 zł wykonania zadania publicznego pod nazwą „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady.** „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.9.**

**Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Lipie w sprawie dofinansowania powiatowego konkursu form teatralnych pn. „I ty możesz zostać aktorem”.**

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Dyrektor Zespołu Szkół w Lipie zwrócił się z prośbą o dofinansowanie w kwocie 600 zł, które chce przeznaczyć na nagrody dla zwycięskiego przedszkola, w formie zakupu biletów dla dzieci do Teatru „Maska” w Rzeszowie, na przedstawienie „Pinokio”. W konkursie wezmą udział dziesięciosobowe zespoły dzieci sześciolletnich, które zaprezentują krótkie formy sceniczne dowolnych wierszy Juliana Tuwima. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: EKZ-III.3153.1.5.2012 z dnia 28.02.2012r. Uwag i pytań ni zgłoszono.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Lipie i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 600 zł wania powiatowego konkursu form teatralnych pn. „I ty możesz zostać aktorem”.** „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.10.**

**Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.**

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 79/429/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.** „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.11.**

**Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 22 i 28 lutego 2012 roku.**

**Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 22 lutego 2012 roku przyjęto jednogłośnie.**

„za” – 2 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 28 lutego 2012 roku przyjęto jednogłośnie.**

„za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.12.**

**Wolne wnioski.**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła pismo od Marszałka Województwa Podkarpackiego informujące o powołaniu Pana Tomasza Brymory jako przedstawiciela Powiatu Stalowowolskiego na członka Wojewódzkiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych na czteroletnią kadencję.

**Ad.13.**

**Zakończenie posiedzenia.**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął 79 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

*Daria Wilczek*

*Dy*

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski